
２０１８年度総会のご案内 

日時   ２０１８年４月２８日（土） 午前１０時半 開会 （10 時開場） 

場所   生活介護事業所 紫竹アイアイハウス 

       京都市北区紫竹上梅ノ木町 26 TEL075-491-7550 

        市バス「上堀川」にて下車徒歩５分 

次第   第１部   総  会  ２０１７年度事業報告・決算報告 

                  ２０１８年度事業計画・予算・役員改選 

      第２部    茶話会   ～お菓子・飲み物をご用意しております～ 

       ◎みなさまが集う年に一度の機会ですので、日ごろの近況報告も含めお話をしながら

交流を図りたいと思います。ぜひご参加ください。 

 

            ※１２時頃終了予定 

★ご出席の方は準備の都合上 ４月２3 日（月）までにアイアイハウスまでご連絡ください 

 TEL  075-414-8181   Fax  075-950-1330   e-mail  aiai_house@yahoo.co.jp  

 

 

陽春の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素よりアイアイハウスを支える会

の活動にご支援ご協力いただき誠にありがとうございます。 

 昨年４月に、新たな施設「紫竹アイアイハウス」が開設されてから１年がたちます。激動の一年であっ

たことと思いますが支える会としても、新しい仲間や職員と少しではありましたが交流することができま

した。 

さて、新年度を迎えアイアイハウスを支える会２０１８年度総会を下記のとおり開催いたしますので、 

ご多忙とは存じますがご出席くださいますようお願い申し上げます。 

                         アイアイハウスを支える会会長   岸博実 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

アイアイハウスを支える会 更新と新規入会のお願い 
アイアイハウスを支える会は、社会福祉法人アイアイハウスの充実・発展を支援することを目的と

して活動しています。活動を通じて会員のみなさまをはじめ、地域の方々のご理解・ご協力を得て、

よりいっそう支援の輪をひろげていきたいと考えます。 

 

◆ アイアイハウスの運営を支援するための援助活動 

◆ アイアイハウスに対する理解を広げるための活動 

◆ 支える会会員相互の交流を深める活動 

 

 

 

 

 

＊＊ 主な活動 ＊＊ 
年１回の総会 アイアイハウスの行事への参加  

バザーなど販売会やフリーマーケットへの出店 

支える会主催のお楽しみイベント 

年会費 2000 円 
 

ご入金は下記の郵便振込口座まで

01090-7-46604 

加入者名「アイアイハウスを支える会」 


